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den 1. august 2011
Indlæg skal være afl everet til
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Sv. Aage Hansen  
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Leif Jordt Sekretær     
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Velkommen til udgave nr. 45.

Det kan godt være lidt svært at huske 
hvornår det er deadline på Tandslet 
Tidende, så derfor tilbyder jeg at sende 
en HUSK NU DEADLINE mail, 14 
dage før deadline. Vil du gerne mod-
tage en sådan påmindelse så send en 
mail til Preben Bonde.
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Internettet: www.tandslet.dk 
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FASTELAVNSFEST
Søndag den 6. marts 2011

Kl. 14:00
Fastelavnsgudstjeneste i
                Tandslet kirke    

               
kl. 15:00

slå katten af tønden på 
Tandslet Friskole.

også tøndeslagning for udklædte voksne

Fastelavnsfesten er et samarbejde mellem 

Landsbygruppen 
Menighedsrådet
Tandslet friskole

Pris: 40 pr. person ( børn i barnevogn gratis )
Inkl. kaffe/te/sodavand/slik/fastelavnsbolle.

(Et overskud vil gå til naturlegepladsen)
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Tandslet Tennisklub

Med ønsket om et rigtig godt nytår til alle, byder 
Tandslet tennisklub såvel gamle som nye medlem-
mer velkommen til en ny spændende tennissæson 
2011.

Programmet for sæson 2011 er som 
følgende

Vi holder standerhejsning sidst i april først i maj 
såfremt vejret og banerne tillader det.
Se information på vores hjemmeside: 
(www.ttk-tennis.dk)

Klubaften

Hver torsdag aften har vi doubleaften det er en aften 
hvor alle har mulighed for at spille med eller mod 
andre spillere end dem man ellers spiller med.
Tidspunktet er fra kl 18:00 til 21:00. Der kan købes 
pølser, samt øl og vand. Tilmelding ikke nødven-
dig (der spilles ikke double i juli måned p.g.a ferie 
periode)

Rødvinsturnering

I September afholder vi den årlige rødvinsturnering. 
Det er en lille turnering, hvor vi udover god tennis 
hygger med ringridderpølser, øl og vand. Præmierne 
er rødvin, og alle er velkommen.

Kontingent for sæson 2010

Børn indtil 14år 150kr.
Juniorer 14-18år 250kr.
Seniorer  450kr.
Familie kontingent 950kr.             (mor, far og 
hjemmeboende børn under 18år)

Sidste års medlemmer vil i begyndelsen af marts 
automatisk få tilsendt medlemskort/opkrævning for 
sæson 2011. Ved familie skal der oplyses navn og 
cpr. nr. på alle familiemedlemmer. 

Nye medlemmer kan tilmeldes hos bestyrelsen

Bestyrelsen

Preben Kallager kasserer 74407578
Gerhard Christiansen baneformand 74407590
Arne Nielsen  Næstformand 74407772
John Hansen  bane ass. 74407522
Michael Rasmussen formand 74407904

 GENERALFORSAMLING
Tirsdag d. 22 marts kl. 19:00

Dagsorden.
1. Valg af dirigent/protokolfører
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af regnskab
4. Behandling af evt. indkomne forslag
5. Valg af bestyrelse, samt suppleanter
6. Valg af revisor og suppleant
7. Eventuelt

Tennis klubben vil være vært med kaffe.

Nøgler:
Der gøres opmærksomt på at døren til banerne har 
fået ny lås, så gamle eksisterende nøgler kan ikke 
bruges mere, nye nøgler kan fås hos formand

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige tak til 
alle jer, som har hjulpet til igennem sæsonen,
Tak til alle vore medlemmer.

Ligeledes vil også sige en stor tak til bestyrelsen, 
for godt samarbejde i det forløbende år

Mvh.
Michael Rasmussen
Formand
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Tandslet Tennisklub Tandslet Ungdoms- og 
Idrætsforening

Gymnastikopvisning i TUI
Lørdag den 19. marts 2011 
Kl. 14.00 i Sydals Hallen

Programmet indeholder TUI`S børne-, spring og voksenhold samt samarbejds-
hold  med Lysabild - Hørup og gæstehold udefra.
Vi håber naturligvis, at rigtig mange vil komme vejen forbi og nyde dagen sam-
men med vores gymnaster og instruktører. Instruktører og ikke mindst gymna-
sterne glæder sig til at vise, hvad de har lært i vinterens løb
VI vil gerne takke alle der støtter op omkring vores forening 
Venlig hilsen                  Bestyrelsen/TUI  

Generalforsamling 2011
Tandslet Ungdoms- og Idrætsforening inviterer til 

generalforsamling 

Mandag den 21. marts 2011 klokken 19. i Sydals hallen

Dagsorden ifølge vedtægter
Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen bedes være formanden i hænde 
1 uge før.
Gerne pr mail: bior@stofanet.dk

Der serveres kaffe/te og brød

Vel mødt bestyrelsen/TUI

I år skal TUI have ny formand! 
Hvem mon det bliver`
Kom nu – de gir`da kaffe
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Dame- og herrefrisør
Holballe 2, Lebølvej, Tandslet

6470 Sydals

Med venlig hilsen
Marianne

Tlf. 74 40 78 30

Møbelopbevaring
gode tørre lokaler

Pilene 7
Tandslet
Tlf: 74407470
Bedst efter kl. 15:00

Tandslet Krolf Club holder Vinterferie:
men vi starter igen til foråret.
3.maj abnes der for hele sommerren
fra kl. 13.00-17.30.
Nyt i år er en fast pris på 150,00 kr
eller betaling pr gang som sædvanlig.
Alle er velkomne.
Venlig hilsen Styregruppen.

      

 

 

Brdr. Ewers A/S  - en fremtidsorienteret foderstofforretning 

 Ewers grovvare til den professionelle landmand 

 Ewers Energi leverandør af træpiller, smøre-, fyrings- og dieselolie 

 Ewers Landbutik til have og hobbyfolket 

 Se meget mere på www.brdr-ewers.dk 

         

              Mommarksvej 399             Ellegårdvej 19 
              6470 Sydals                          6400 Sønderborg 
             Tlf.   74 40 79 10             Tlf.  74 42 29 75 
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Tandslet Kirke og sogn

Lokalhistorisk Arkiv
Tandslet Sogn

afholder den årlige generalforsamling

Torsdag den 24. februar 2011 kl. 19.00 på Tandslet Friskole

Dagsorden ifølge loven
Efter generalforsamlingen vil

Højskoleforstander Dieter Poul Küssner, Jaruplund
fortælle noget fra Sydslesvig

Lørdag den 18. juni tager vi på udfl ugt, og turen går i år til Gram Slot og Over Lerte 
Klokkemuseum.  
Sidste detaljer er under udarbejdelse, så nærmere oplysninger kommer på gene-
ralforsamlingen.
Efter sommerferien påtænkes en egnsvandring Ertebjerghav – Sdr. Kettingskov
Fyldigere oplysninger i Tandslet Tidende i august

FASTELAVNS & FAMILIEGUDSTJENESTE
SØNDAG, DEN 9. MARTS KL.14.00

  Man gerne må komme udklædt  
  til gudstjenesten. Bagefter går  
  vi over på Tandslet Friskole,  
  hvor Landsbygruppen har sør 
  get for, at vi kan slå katten af  
  tønden og få os en fastelavns 
  bolle m.m.

SOGNEUDFLUGT 
LØRDAG, DEN 28. MAJ 

Hvor turen går hen i år er endnu ikke blevet 
besluttet men vil blive afsløret i god tid.

så hold øje med opslag, annnoncer og 
www.tandsletkirke.dk.

GUDSTJENESTERETTELSER

Gudstjenestetiderne i kirkebladet for dec. – feb. er 
forkert angivet. Den rigtige gudstjenesteliste kan ses 
her:
3. s. e. H3K   23. Januar  11.00 Leif Jordt*
4. s. e. H3K   30. Januar  11.00 Leif Jordt
5. s. e. H3K     6. Februar  11.00 Leif Jordt*
S. s. e. H3K   13. Februar  14.00 Agnete 
      Raahauge
Septuagesima  20. Februar  11.00 Leif Jordt*
Seksagesima  27. Februar  11.00 Leif Jordt
Fastelavn     6. Marts  14.00  Leif Jordt

Er man i tvivl om gudstjenestelisten, så kan den 
også ses på www.tandsletkirke.dk. 
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Landsbygruppen for Tandslet Sogn

Initiativgruppen Cykelsti
 
Til foreninger, landsbygrupper, børnehave bestyrelser og skolebestyrelser. I inviteres alle til møde, hvor der 
skal drøftes muligheder for cykelstier på Sydals.

Debatten har været fremme mange gange, og cykelstier i lokalområderne har været på de politiske dagsorde-
ner, men er også blevet taget af og henlagt. Nu mener initiativgruppen, at der er grund til fornyet debat, efter 
det meget tragiske dødsfald på Mommarkvej i november måned.

Initiativgruppen er borgere fra lokalsamfundet på Sydals.

De har brug for jeres deltagelse og tilsagn om interesse for cykelstier i lokalområder, og ideer til den videre 
proces og åbner derfor op til drøftelse med denne invitation.

De planlægger et møde med Peter Hansen – Formand for Teknik og Miljø udvalget. 
Datoen er den 7. februar 2011, kl. 19-21, sandsynligvis i Sydalshallen, men det meldes ud senere.

Godt Nytår!
Landsbygruppen for Tandslet og Omegn ser 
frem til et nyt år med nye udfordringer. 

Vi begynder året med at mødes den 10. 
januar med ”Initiativgruppen Cykelsti”, 
samt repræsentanter fra andre landsbylaug, 
foreninger, børnehave- og skolebestyrelser 
i Sydals. Sammen skal vi forberede den 
kommende debat om cykelstier. 

Denne debat skal foregå den 7. februar kl. 
19.00 (sandsynligvis i Sydalshallen, men 
det meldes ud senere). Vi opfordrer alle 
interesserede til at møde op og deltage i 
debatten om cykelstier på Sydals. Kom og 
hør kommunalpolitiker Peter Hansens bud 
på fremtidsplanerne.

Tandslet er gået ind i 2011 uden Tandslet 
Andelskasse. Danmarks ældste Andels-
kasse er lukket. Vi er lovet en uændret drift 
af hæveautomaten, således byen fortsat er 
forsynet på det område. Vi håber også, at 
Tandslet Andelskasses bygninger får en 
lovende fremtid.

Byens købmand har til gengæld åbnet en 
Isenkram afdeling i byen. Det er dejligt med 
sådan et initiativ, og vi håber hele byen støt-
ter op om fremtidens forretningsliv i Tands-
let.
I marts holder landsbygruppen og menig-
hedsrådet fastelavnsfest for hele byen. Med 
dette arrangement byder vi foråret velkom-
men. 
Når lyset og varmen vender tilbage, vil vi 
også håbe, at Naturlegepladsen i Holm Skov 
fortsat bliver udfl ugtsmål for mange børne-
familier.  

Landsbygruppen har på generalforsamlingen 
i 2010 forelagt vores fremtidsplaner – bl.a. 
et arrangement om kost og motion samt ture 
ud i naturen. Mere om dette i næste udgave 
af Tandslet Tidende.

Vores Nytårsønske er først og fremmest, at 
skolevejene i Sydals sikres! Lad os stå sam-
men om det fremtidige arbejde med at få 
opprioriteret planerne om cykelstier.   
Vi ønsker alle i Tandslet og Omegn et Godt 
Nytår.
En Nytårshilsen fra Landsbygruppen.
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Sydals Friv. Brandværn

Det var de første 8 mdr for Sydals Friv 
Brandværn

Så udløb året 2010 og de første 8 mdr for Sydals 
Friv Brandværn er gået. 

Sydals Friv Brandværn har som sagt nu eksiste-
ret i 8 mdr og et bedre samarbejde som der har 
været i bestyrelsen og i blandt medlemmerne 
kan man ikke ønske. Det har været en forandring 
for alle og der har været brud på traditioner, men 
er det ikke naturlig når 2 foreninger skal være til 
1. Vi synes selv i bestyrelsen at vi har forsøgt at 
tage det bedste fra begge foreninger og medlem-
merne har taget vel imod de nye tiltag.

Hvad er der så sket siden vi lagde os sam-
men :
- Vi bliver nu kaldt ud som en forening.
- Vi er fl yttet sammen på brandstationen i   
 Lysabild
- Vi anvender Autosprøjten og tankvognen  
 fra Tandslet.
- Der er udarbejdet nye procedure for mær 
 kedage, avis indsamling osv

Hvad arbejdes der så på i 2011 :
- Udvidelse af brandstationen.
o For at vi alle være på stationen i Lysabild,  
 er det nødvendigt at vi udvider station. 

Dette sker ved at der bygges en port etape 
mere på bygningen, således der vil være 3 
porte. Omklædnings faciliteter vil blive udvi-
det.
o Der er købt 900m2 kirkejord for at  
 bygningen kan være der og for at par 
 keringsmuligheden udvides. 
o Byrådet har netop godkendt en inve 
 stering på 600.000 kr til ombygning og  
 anlæg af parkeringsplads.
o Status lige nu er at bygge tilladelsen  
 er indsendt mit i december 2010.
o I starten af januar vil der blive hjemta 
 get de endelige tilbud.
o Afhængig af vintervejret er håbet at vi  
 kan indvie den nye station 8 Maj, men  
 det er det optimistiske bud.

Jeg vil også benytte lejligheden til at sige tak 
for den støtte i har givet os gennem passiv 
medlemskab.

   Til sidst vil jeg ønske jer  
   alle et godt nytår.
 
    Brandkaptajn
    Claus Jensen
    Tlf. 41247785

Side 9

    Brandkaptajn
    Claus Jensen
    Tlf. 41247785



Side 10

Sydals Håndbold Klub
Håndbolden fyrer op i Sydals-Hallen
 
Håndboldspillerne i Sydals HK har i julen holdt en 
velfortjent pause, som samtidig markerer, at halv-
delen af turneringen er afsluttet. Træningen er nu 
i fuld gang igen, så placeringerne kan fastholdes - 
eller måske endda forbedres.

Både dame og herre-førstehold indtog ved pausen 
en tredjeplads i henholdsvis serie 1 og jyllandsse-
rien. publikum vil ved fi re hjemmestævner de kom-
mende måneder kunne følge holdenes kamp for at 
rykke højere op og dermed blande sig i kampen 
om oprykning. Hjemmestævnerne i Sydals-Hallen 
foregår den 16. og 23. januar samt den 27. februar 
og den 26. marts. 

Velkommen på tilskuerpladserne - der er altid ga-
ranti for god fart over feltet og god underholdning.

De to andethold samt tredjehold herrer ligger alle 
i den nederste halvdel af deres respektive rækker, 
mens tredjehold damer blander sig i toppen.
Alle vore børnehold er også i gang med træningen 
igen efter juleferien. Også her er det muligt for 
publikum at kigge med i Sydals-Hallen og se spil-
leglæden udfolde sig - der er således U10 stævne 
for piger den 26. februar, for U 10 drenge den 5. 
marts og U12 stævne for drenge den 5. marts.
 
Velkommen til håndbold i Sydals-Hallen
 

Ny tøjforhandler i byen
Efter mange år i tøjbranchen , ville jeg prøve noget nyt, men har alligevel ikke kunne slippe 
moden helt, og for at  have en fi nger på pulsen er jeg blevet friendtex  forhandler.
Friendtex er er danske designtøj til piger/damer alle aldre og alle str. lige fra xs til xxxxl. 
Friendtex‛s forår/sommer kollektion 2011 giver dig plads til at være den du er, med et bredt 
udvalg fyldt af muligheder. 
Sæt fantasien fri og leg med farver, fi gurer og udtryk. Du må meget mere, end du tror!

Friendtex  sælges på parties eller fra min privat adresse  evt ved åbent hus eller efter af-
tale.
Ønsker man at se og prøve kollektionen i ro eller mellem venner, kan man holde et partie lør-
dag eftermiddag og invitere god veninder – kollegaer eller familie.

Forårs kollektionen vil være at se hos mig eller til parties fra d. 1 februar ,
 ønsker man at modtage et katalog så send en sms på 60197305 med  din adresse .

Forårs kollektion kan ses til
Åbent hus

lørdag den 12. februar kl.12-16
på Mommarkvej 255

Tandslet
Mobil:60197305



Side 11

Dato  Tid  Hjemmehold  Udehold   Række

16-01-2011 11:00:00 Sydals Håndboldklub  Team Haderslev KFUM 2 U-14 Pige B
16-01-2011 11:55:00 Sydals Håndboldklub  Sydstjernen, LIF-Aabenraa U-16 Drenge A
16-01-2011 12:55:00 Sydals Håndboldklub  Notmark SUF 2  Serie 3 Damer
16-01-2011 14:00:00 Sydals Håndboldklub  HF Sønderborg  Serie 1 Damer
16-01-2011 15:15:00 Sydals Håndboldklub  Varde HK  Jyllandsserien Herrer
16-01-2011 16:35:00 Sydals Håndboldklub 2 HF Sønderborg 3  Serie 2 Herrer
16-01-2011 17:50:00 Sydals Håndboldklub 2 Notmark SUF   Serie 2 Damer
16-01-2011 19:05:00 Sydals Håndboldklub 3 HF Sønderborg 4  Serie 3 Herrer
23-01-2011 11:55:00 Sydals Håndboldklub  Vojens HF   U-16 Drenge A
23-01-2011 12:55:00 Sydals Håndboldklub  TS Sønderborg  Serie 3 Damer
23-01-2011 14:00:00 Sydals Håndboldklub  Over Jerstal HK  Serie 1 Damer
23-01-2011 15:20:00 Sydals Håndboldklub  Team Esbjerg  Jyllandsserien Herrer
23-01-2011 16:35:00 Sydals Håndboldklub 2 Sundeved HK   Serie 2 Herrer
23-01-2011 17:50:00 Sydals Håndboldklub 3 Sundeved HK 2  Serie 3 Herrer
01-02-2011 21:15:00 Sydals Håndboldklub 2 Egen U&IF   Serie 2 Damer
06-02-2011 16:40:00 Team NØS,Haderslev Næs,2 Sydals Håndboldklub  Serie 1 Damer
10-02-2011 18:00:00 Sydals Håndboldklub  HF Sønderborg 2  U-16 Drenge A
26-02-2011 10:00:00 Egen U&IF   Vidar-Ulkebøl Håndbold 3 U-10 Pige C
26-02-2011 10:35:00 Sydals Håndboldklub  Midtals IF   U-10 Pige C
26-02-2011 11:10:00 Broagerlands U&IF  Egen U&IF   U-10 Pige C
26-02-2011 11:45:00 Vidar-Ulkebøl Håndbold 3 Sydals Håndboldklub  U-10 Pige C
26-02-2011 12:20:00 Midtals IF   Broagerlands U&IF  U-10 Pige C
27-02-2011 12:00:00 Sydals Håndboldklub  Rødekro IF 3   U-14 Pige B
27-02-2011 12:55:00 Sydals Håndboldklub  Bov IF 3   Serie 3 Damer
27-02-2011 14:00:00 Sydals Håndboldklub  Toftlund IF   Serie 1 Damer
27-02-2011 15:20:00 Sydals Håndboldklub  Kvaglund IF  Jyllandsserien Herrer
27-02-2011 16:35:00 Sydals Håndboldklub 2 Kværs/Tørsbøl U.I.F  Serie 2 Herrer
27-02-2011 17:50:00 Sydals Håndboldklub 2 Ensted Idrætsforening Serie 2 Damer
27-02-2011 19:05:00 Sydals Håndboldklub 3 HK ”Egene” Gråsten 4 Serie 3 Herrer
05-03-2011 09:00:00 Sydals Håndboldklub  Sundeved HK   U-10 Drenge C
05-03-2011 09:35:00 Notmark SUF   Midtals IF   U-10 Drenge C
05-03-2011 10:10:00 Nordals HK   Sundeved HK   U-10 Drenge C
05-03-2011 10:45:00 Notmark SUF   Sydals Håndboldklub  U-10 Drenge C
05-03-2011 11:20:00 Midtals IF   Nordals HK   U-10 Drenge C
05-03-2011 12:00:00 Egen U&IF   HK ”Egene” Gråsten  U-12 drenge C
05-03-2011 12:35:00 Notmark SUF   Bov IF 2   U-12 drenge C
05-03-2011 13:10:00 Sydals Håndboldklub  Egen U&IF   U-12 drenge C
05-03-2011 13:45:00 HK ”Egene” Gråsten  Notmark SUF   U-12 drenge C
05-03-2011 14:20:00 Bov IF 2   Sydals Håndboldklub  U-12 drenge C
10-03-2011 17:10:00 Sydals Håndboldklub  Vidar-Ulkebøl Håndbold 2 U-14 Pige B
10-03-2011 18:00:00 Sydals Håndboldklub  Bov IF U-16    Drenge A
26-03-2011 12:00:00 Sydals Håndboldklub  Varnæs-Bovrup IF  Serie 3 Damer
26-03-2011 13:00:00 Sydals Håndboldklub  Hover IF   Serie 1 Damer
26-03-2011 14:20:00 Sydals Håndboldklub  TM Tønder Håndbold 3 Jyllands. Herrer
26-03-2011 16:50:00 Sydals Håndboldklub 2 Bov IF 2   Serie 2 Damer
26-03-2011 18:05:00 Sydals Håndboldklub 3 Nordals HK   Serie 3 Herrer
27-03-2011 14:00:00 Sydals Håndboldklub  Egen U&IF   U-14 Pige B
27-03-2011 14:50:00 Sydals Håndboldklub  Team NØS, Haderslev, Næs U-16 Drenge A

Dato  Tid  Hjemmehold  Udehold   Række

16-01-2011 11:00:00 Sydals Håndboldklub  Team Haderslev KFUM 2 U-14 Pige B

Kampe i Sydals-Hallen
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Jes Iversen
Tandslet

Vognmandsforretning
Ertebjergvej 27

6470 Sydals

Tlf. 74403931
Fax. 74403930
Mob. 40172931

Levering af:
SandGrus

Muldjord mm.
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Sydals 
Ureværksted

Reparationer af alle slags ure. 

- hoved og delreparation af gamle væg,             
  stand og bordure.
- Service og reparationer af lomme og                
  armbåndsure. 
- Udskiftning af batterier, glas og arm  
  bånd

Sydals 
Ureværksted
v/ Stefan 
Sönnichsen
Tandsbusk 
84, Tandslet
6470 Sydals
Tlf.: 
61 38 86 34
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Indkaldelse til generalforsamling
i Sydals-Hallen 

tirsdag d. 10. marts 2011 
kl. 19.00 i mødelokalet.

Dagsorden for generalforsamling vil blive ifølge vedtægter. Opslag følger.

Forslag til generalforsamlingen skal indsendes til bestyrelsen senest den 2. marts
(8 dage før generalforsamlingen)

Umiddelbart efter generalforsamlingen er der udtrækning af indskudsbeviser.

Vel mødt!

Bestyrelsen for Sydals-Hallen
Britta Kaslund, formand

Indkaldelse til generalforsamling
Sydals-Hallen

BANKOSPIL
HUSK den 10. marts 2011

Friskolens Venner afholder 
bankospil torsdag d. 10. marts 
kl. 19.00 i forbindelse med 
Åben Skole. Kom til en sjov 
aften og støt samtidig et godt 
formål. 
Vi har mange gode præmier

BANKOSPIL
Friskolens Venner
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Sydals Kegleklub
Sydals Kegleklub er af medlemmer fra senior kegling, 
blevet gjort opmærksom på, at der mangler information 
omkring oprykninger til den nye sæson.

Det bliver hermed gjort.

Høruphaverne rykker op i serie 2.
Klub 7 rykker op i serie 1.
 
I august begyndte en ny sæson, og foreningen har stadig pladser ledig til personer, eller hold 
der har interesse i at spille kegler. Det kunne jo være nogle der har fl air for spillet.
Så bare ring til Paul Erik Nielsen på 74 40 71 41.

På bestyrelsens vegne.
Paul Erik Nielsen.

Jul hos dagplejerne i Tandslet
Dagplejerne i Tandslet har holdt juleafslutning i pavillonerne ved Holm skov.

Det skete den 10. december hvor børnene kunne opholde sig hele dagen ved skoven. De 
skulle ind i skoven og hilse på skovnissen, danse om juletræet og spise risengrød. Efter en 
fortjent middagslur kom forældrene så til, de skulle have kaffe og kage og se børnene gå 
lucia. Til sidst kom 
selveste julemanden 
med godteposer, så 
det var en hyggelig 
dag ved skoven i 
Tandslet.  Juletræet 
blev sponsoreret af 
Claus Wiborg og de 
andre varer kom fra 
den lokale SPAR 
købmand.

Side 15
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Åben Skole i Tandslet

3. februar
Mad: Brandværn Sydals
Café: Brandværn Sydals
Lukkevagt: Jens

10. februar
Mad: Ebbe og Ejgilds madklub
Café: Ebbe og Ejgilds kaffeklub
Lukkevagt: Ebbe

17. februar vinterferie

24. februar
Mad: T.U.I.
Café: Lokalhistorisk Arkiv 
Kl. 19.00
Lokalhistorisk Arkiv generalforsamling
Lukkevagt: Lis

3. marts
Mad: Alfheim
Café: Alfheim
Lukkevagt: Gert

10. marts
Mad: HVEM HAR LYST(ellers afl yst)
Café: Tandslet Friskoles Venner
Kl. 19.00
Friskolens vennner store Lottospil
Lukkevagt: Ebbe

17. marts
Mad: Glasheim
Café: Glasheim
Lukkevagt: Jens

24. marts
Mad: Tandslet Naturbørnehave
Café: Tandslet Naturbørnehave
Lukkevagt: Lis

Så kører Åben Skole den sidste del af denne 
sæson. Åben Skole har nu kørt i 21 år og er 
Tandslet´s kulturhus hver torsdag aften. Åben 
Skole er for alle så mød op og ta´ din nabo med.

Har du et barn der går i Juniorklubben vær op-
mærksom på at børnene kun må opholde sig der.
Det er således ikke tilladt at løbe rundt på gange-
ne eller gøre brug af andre lokaler uden aftale.

Åbenskole kontakten vil nu være mere synlig tors-
dag aften og holde opsyn med skolen.

PROGRAM 2011

HVER TORSDAG

Fællesspisning Kl. 18:00 

Tilmelding til fællesspisning 
senest tirsdag aften.

Tilmelding til:

Ellen Carstensen  74 40 78 88
Preben Bonde       52 19 16 70

•
Café  kl. 19:00 – 21:30
Juniorklub kl. 19:00 – 21:00

Lokalhistorisk arkiv: 
Vinterhalvåret kl. 19:00-21:00, samt den 2. 
torsdag i hver måned tillige kl. 14:00-17:00

Åben Skole gruppen:
Ebbe Lunau   74 40 77 27
Jens Meldgaard  74 40 73 73
Preben Bonde  52 19 16 70
Gert Paulsen  74 40 76 94
Lis Petersen   40 32 78 48

HUSK 
Friskolens Venner 

store lottospil 
d. 10. marts kl. 19.00

AFLY
ST
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01-02-2011 21:15:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub 2 Egen U&IF
06-02-2011 16:40:00 Sydalshallen Team NØS,Haderslev Sydals Håndboldklub
10-02-2011 18:00:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub HF Sønderborg 2
15-02-2011   Generalforsamling pensionistforening 
24-02-2011 18:00:00 Åben Skole, se www.tandslet.dk  
24-02-2011 19:00:00 Generalforsamling Lokalhistorisk Arkiv 
26-02-2011 10:00:00 Sydalshallen Egen U&IF   Vidar-Ulkebøl Håndbold 3
26-02-2011 10:35:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Midtals IF
26-02-2011 11:10:00 Sydalshallen Broagerlands U&IF  Egen U&IF
26-02-2011 11:45:00 Sydalshallen Vidar-Ulkebøl Håndbold 3 Sydals Håndboldklub
26-02-2011 12:20:00 Sydalshallen Midtals IF   Broagerlands U&IF
27-02-2011 12:00:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Rødekro IF 3
27-02-2011 12:55:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Bov IF 3
27-02-2011 14:00:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Toftlund IF
27-02-2011 15:20:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Kvaglund IF
27-02-2011 16:35:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub 2 Kværs/Tørsbøl U.I.F
27-02-2011 17:50:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub 2 Ensted Idrætsforening
27-02-2011 19:05:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub 3 HK ”Egene” Gråsten 4
03-03-2011 18:00:00 Åben Skole, se www.tandslet.dk  
05-03-2011 09:00:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Sundeved HK
05-03-2011 09:35:00 Sydalshallen Notmark SUF  Midtals IF
05-03-2011 10:10:00 Sydalshallen Nordals HK   Sundeved HK
05-03-2011 10:45:00 Sydalshallen Notmark SUF  Sydals Håndboldklub
05-03-2011 11:20:00 Sydalshallen Midtals IF   Nordals HK
05-03-2011 12:00:00 Sydalshallen Egen U&IF   HK ”Egene” Gråsten
05-03-2011 12:35:00 Sydalshallen Notmark SUF  Bov IF 2
05-03-2011 13:10:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Egen U&IF
05-03-2011 13:45:00 Sydalshallen HK ”Egene” Gråsten Notmark SUF
05-03-2011 14:20:00 Sydalshallen Bov IF 2   Sydals Håndboldklub
06-03-2011 14:00:00 Fastelavnsfest Landsbygruppen, Tandslet kirke & Friskolen 
10-03-2011 17:10:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Vidar-Ulkebøl Håndbold 2
10-03-2011 18:00:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Bov IF
10-03-2011 18:00:00 Åben Skole, se www.tandslet.dk  
10-03-2011 19:00:00 Generalforsamling Sydals-Hallen 
17-03-2011 18:00:00 Åben Skole, se www.tandslet.dk  
19-03-2011 14:00:00 Gymnastikopvisning TUI i SydalsHallen 
21-03-2011 19:00:00 Generalforsamling TUI i SydalsHallen 
22-03-2011 19:00:00 Generalforsamling Tandslet Tennisklub 
24-03-2011 18:00:00 Åben Skole, se www.tandslet.dk  
26-03-2011 12:00:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Varnæs-Bovrup IF
26-03-2011 13:00:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Hover IF
26-03-2011 14:20:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub TM Tønder Håndbold 3
26-03-2011 16:50:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub 2 Bov IF 2
26-03-2011 18:05:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub 3 Nordals HK
27-03-2011 14:00:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Egen U&IF
27-03-2011 14:50:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub Team NØS, Haderslev, Næs
03-05-2011 13:00:00 Tandslet Krolf Club Starter op 
28-05-2011   Sogneudfl ugt Tandslet kirke 
18-06-2011   Udfl ugt Lokalhistorisk Arkiv , Gram Slot m..m

01-02-2011 21:15:00 Sydalshallen Sydals Håndboldklub 2 Egen U&IF
06-02-2011 16:40:00 Sydalshallen Team NØS,Haderslev Sydals Håndboldklub

AKTIVITETSKALENDER
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TUI
Birgitte Nøhr     74407353

Tandslet Tidende
Preben Bonde    74407670

Tandslet Tennisklub
Michael Rasmussen   74407904

Tandslet Friskole  
Rasmus Ladefoed   74405577

Tandslet & Omegns Ringriderforening
Hanne Jørgensen   74407006 

Tandslet Kirke
Leif Jordt    74407813

Tandslet Børnehave
Berit Jessen    74407513

Tandslet Brandværn
Michael Holm    73404857

Sydals Kegleklub
Paul Erik Nielsen   74407141

Sydals Håndbold
Dorte Laulund    74407494

Pensionistforening
August Johannsen   74407417

Menighedsrådet
Kirsten Jørgensen   74407490

Lysabild Tandslet Badminton
Bent Nielsen   

Lokalhistorisk Arkiv
Kaj Jessen    74407749

Landsbygruppen
Berit Jessen    74407245

Jagtforeningen
Christian Jessen   74474738

Grundejerforeningen Tandsbusk
Kim Nielsen    22991380

Cykelmotionisterne
Anette Bonde    744076770

Tandsbusk Boligforening
Peter Johannsen   74407733

Foreninger & institutioner med tilknytning
til Tandslet sogn

Åben Skole
Ebbe Lunau     74407727

Enfant Terrible MC Sydals
Hans Henrik Pedersen  74407377

Sydals Hallen
Marianne Alnor   74407372

Tandslet Krolf Club
Hans Chr Petersen   74407665

Varmtvandssvømning ”Sælhundende”
Mimmi Stolberg   74407863
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www.haandvaerkerne.dk

Vestervej 34, Kirke-hørup, 6470 Sydals

Din nærbutik

Tandslet
Mommarkvej 268, 6470 Sydals

Tlf. 7330 7323

Kundevenlige åbningstider

Alle hverdage 7.30-18.00
                     Lørdag-søndag 7.30-15.00 

Totalløsninger til professionelle ...

www.bopil.dk

hvad enten det 
 drejer sig om
• lys i pæren
• billede på skærmen
• forbindelse i telefonen

Gl. Guderup 2 · 6430 Nordborg · Telefon 74 45 84 15  •  Kegnæsvej 22 · 6470 Sydals · Telefon 74 40 43 41
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